
319 RATSCHINGS - STERZING
RACINES - VIPITENO

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Larch  ab
Innerratschings, Bichl
Fuchs
Jaufensteg
Pardaun
Stange
Gasteig, Vereinshaus
Gasteig, Camping
Kreisverkehr Unterackern
Lentweg
Sterzing, Bahnhof  an

100 Sterzing-Pfitsch  ab

100 Bozen  an

Sterzing, Busbahnhof  an

x

6.09
6.11
6.13
6.16
6.17
6.21
6.23
6.24
6.25
6.28
6.29

6.52
7.53

x

6.50
6.52
6.54
6.57
6.58
7.02
7.04
7.05
7.06
7.09
7.10

7.27
8.29
7.13

8.29
8.31
8.33
8.36
8.37
8.41
8.43
8.44
8.45
8.48
8.49
10

8.57
9.59
8.52

9.29
9.31
9.33
9.36
9.37
9.41
9.43
9.44
9.45
9.48
9.49

9.57
10.59

9.52

10.31
10.33
10.36
10.37
10.41
10.43
10.44
10.45
10.48
10.49

10.57
11.59
10.52

11.31
11.33
11.36
11.37
11.41
11.43
11.44
11.45
11.48
11.49

11.57
12.59
11.52

A

12.37
12.39
12.42
12.43
12.47
12.49
12.50
12.51
12.57

13.01

x

13.29
13.31
13.33
13.36
13.37
13.41
13.43
13.44
13.45
13.48
13.49

13.57
14.59
13.52

14.29
14.31
14.33
14.36
14.37
14.41
14.43
14.44
14.45
14.48
14.49

14.57
15.59
14.52

15.31
15.33
15.36
15.37
15.41
15.43
15.44
15.45
15.48
15.49

15.57
16.59
15.52

16.31
16.33
16.36
16.37
16.41
16.43
16.44
16.45
16.48
16.49

16.57
17.59
16.52

17.29
17.31
17.33
17.36
17.37
17.41
17.43
17.44
17.45
17.48
17.49

17.57
18.59
17.52

x

18.29
18.31
18.33
18.36
18.37
18.41
18.43
18.44
18.45
18.48
18.49

18.57
19.59
18.52

x

19.29
19.31
19.33
19.36
19.37
19.41
19.43
19.44

x

B

19.44
19.45
19.47
19.51

19.57
20.59
19.54

Larchp. 
Racines di Dentro, Via Colle

Fuchs
Ponte Giovo

Pratone
Stanghe

Casateia, Casa della Cultura
Casateia, Camping

Rotatoria Campi di Sotto
Via Lent

Vipiteno, Stazionea. 

100 Vipiteno-Val di Vizzep. 

100 Bolzanoa. 

Vipiteno, Autostazionea. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Werktagen außer Samstag über Fabrik Leitner
transita nei giorni feriali escluso sabato per fabbrica Leitner

B Eine Fahrt der Linie 314
Una corsa della linea 314

319 STERZING - RATSCHINGS
VIPITENO - RACINES

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof  ab
100 Bozen  ab

100 Sterzing-Pfitsch  an

Sterzing, Bahnhof  ab
Lentweg
Gasteig, Camping
Gasteig, Vereinshaus
Stange
Pardaun
Jaufensteg
Fuchs
Innerratschings, Bichl
Larch  an

x

5.53
5.54
5.57
6.00
6.02
6.05
6.07
6.09

x

6.29
6.30
6.33
6.34
6.37
6.40
6.42
6.45
6.47
6.49

8.04
7.02
8.02
8.07
8.09
8.12
8.13
8.16
8.19
8.21
8.24
8.26
8.28

9.04
8.02
9.02
9.07
9.09
9.12
9.13
9.16
9.19
9.21
9.24
9.26
9.28

10.04
9.02

10.02
10.07
10.09
10.12
10.13
10.16
10.19
10.21
10.24
10.26

11.04
10.02
11.02
11.07
11.09
11.12
11.13
11.16
11.19
11.21
11.24
11.26

A

12.04

12.08
12.13
12.14
12.17
12.20
12.22
12.25
12.27

13.04
12.02
13.02
13.07
13.09
13.12
13.13
13.16
13.19
13.21
13.24
13.26
13.28

x

14.04
13.02
14.02
14.07
14.09
14.12
14.13
14.16
14.19
14.21
14.24
14.26
14.28

15.04
14.02
15.02
15.07
15.09
15.12
15.13
15.16
15.19
15.21
15.24
15.26

16.04
15.02
16.02
16.07
16.09
16.12
16.13
16.16
16.19
16.21
16.24
16.26

17.04
16.02
17.02
17.07
17.09
17.12
17.13
17.16
17.19
17.21
17.24
17.26
17.28

x

18.04
17.01
18.02
18.07
18.09
18.12
18.13
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28

x

19.04
18.02
19.02
19.07
19.09
19.12
19.13
19.16
19.19
19.21
19.24
19.26
19.28

Vipiteno, Autostazionep. 
100 Bolzanop. 

100 Vipiteno-Val di Vizzea. 

Vipiteno, Stazionep. 
Via Lent

Casateia, Camping
Casateia, Casa della Cultura

Stanghe
Pratone

Ponte Giovo
Fuchs

Racines di Dentro, Via Colle
Larcha. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Werktagen außer Samstag über Fabrik Leitner
transita nei giorni feriali escluso sabato per fabbrica Leitner
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